

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SILAT HULU

DESA RIAM TAPANG

Alamat : Jl. Lukas Terapas I No 14 Desa Riam Tapang Kode Pos 78774 Email :desariamtapang@gmail.com Website : https://www.riamtapang.desa.id

BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN

Nomor: 400.9.11.3/180 /D-RT/K-SLU/KESRA

Pada hari Senin tanggal Delapan bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat pada pukul 10:00 WIB dengan bertempat di Kantor Desa Riam Tapang, telah menerima hasil pekerjaan Pengadaan Pembangunan Box Beton/Gororng-gorong, dengan anggaran Rp.18.840.000 (*Delapan Belas Juta Delapan ratus empat puluh ribu rupiah*). antara:

1. Nama : ANTONIUS,S.Pd

Jabatan : Kepala Desa Riam Tapang

Alamat : Riam Tapang Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama : MODESTUS DOLAMID

Jabatan : Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Desa Riam Tapang

Alamat : Riam Tapang Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyatakan bahwa telah menerima hasil pekerjaan tersebut di atas dalam keadaan baik dari PIHAK KEDUA.

PIHAK KEDUA telah melaksanakan menyerahkan pekerjaan tersebut di atas dalam keadaan baik kepada PIHAK PERTAMA sesuai surat perjanjian.

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap 2 (dua) masing-masing bermeterai cukup dan mempunyai kekuatan hukum yang sama untuk dipertanggungjawabkan sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Kepala Desa Riam Tapang

taku Pemegang Kekuasaan engan Sebagan Keuangan Desa

ONIUS.S.Pd

RIAM TAPANG

ſ

Tim Pelaksana Kegiatan,

MOSDESTUS DULAMIT